
 
Provinciale Staten 

 
 
 
 
 
 
 
Vergadering d.d. 24 april 2013 
Besluit nr. PS2013-291 
 
 
 
PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND 
 
Gezien het voorstel PS2013-291 (met bijlagen) van Gedeputeerde Staten van Gelderland over 
het inpassingsplan N322 Zaltbommel; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3.26 van de Wet ruimtelijke ordening;  
 
BESLUITEN 
 
1 In te stemmen met de beoordeling van de ingekomen zienswijzen (zoals opgenomen in de 

bij het inpassingsplan behorende zienswijzennota); 
2 Het inpassingsplan N322 Zaltbommel, zoals vervat in de bestandenset met 

planidentificatie NL.IMRO.9925.IPN322Zaltbommel-vst1, vast te stellen; 
3 De gemeenteraad van Zaltbommel uit te sluiten van de bevoegdheid tot het vaststellen 

van een bestemmingsplan voor de in het inpassingsplan betrokken gronden gedurende 
een periode van 3 jaar na het onherroepelijk worden van het inpassingsplan N322 
Zaltbommel; 

4 Te bepalen dat de onder 3 genoemde termijn alleen geldt voor het vaststellen van een 
bestemmingsplan dat de uitvoering van dit inpassingsplan belemmert; 

5 De gereserveerde middelen ter hoogte van € 12,5 miljoen beschikbaar te stellen; 
6 Het onder 5 genoemde bedrag te dekken uit de MIG-gelden categorie III-A-21 en dit 

krediet bij de bijstelling van het Meerjaren Programma Wegen in de Voorjaarsnota 2013 
over te hevelen naar de Reserve Wegenbouwprojecten; 

7 Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van de kosten van de grond-
exploitatie anderszins verzekerd is.  

 
Arnhem, 24 april 2013 - zaaknr. 2009-021070 
 
Provinciale Staten van Gelderland 
 
 
 
 
 
voorzitter griffier 
  
 
 


	DocumentDatum
	TYPEinhoud
	TYPEinhoud1
	Hoogachtend
	SluitregelA
	SluitregelB

